
Dz-08.0021.13.2019 

 

  

Uchwała Nr XIII/180/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie: 

ul. Magnolii (część szutrowa) - 2 lampy   

ul. Waltera  

ul. Petrażyckiego w kierunku Skawiny 

skrzyżowanie ulic Sapalskiego/Kochmańskiego - 2 lampy  

ul. Unruga 

ul. Laurowa 

ul. Janasówka 

Doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

Doświetlenie skrzyżowania ul. 

Turonia/Strąkowej/Miłkowskiego 

ul. Brücknera – 4 lampy 

ul. Trockiego – 2 lampy 

ul. Kozienicka – do nr 58 – 3 lampy 

ul. Barycza – 2 lampy 

ul. Starzyńskiego – 4 lampy 

300 000 ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 



Oświetlenie: 

ul. Hufcowa – kontynuacja 

ul. Skalica boczna 

ul. Trockiego 

Doświetlenie przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ulic 

Nałkowskiej/Petrażyckiego 

ul. Magnolii (część szutrowa) - 2 lampy   

ul. Waltera  

ul. Petrażyckiego w kierunku Skawiny 

skrzyżowanie ulic Sapalskiego/Kochmańskiego - 2 lampy  

ul. Unruga 

ul. Laurowa 

ul. Janasówka 

Doświetlenie skrzyżowania ul. 

Turonia/Strąkowej/Miłkowskiego 

ul. Brücknera – 4 lampy 

ul. Kozienicka – do nr 58 – 3 lampy 

ul. Barycza – 2 lampy 

ul. Starzyńskiego – 4 lampy 

300 000 

 

 

 

ZDMK 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 19.11.2019 r. 


